07/12/2021 SEI/PMJ - 0011316222 - Ofício

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000123421… 1/1

OFÍCIO SEI Nº 0011316222/2021 - SEPUD.UPL.AIU

Joinville, 07 de dezembro de 2021.

Processo: Condomínio Residencial Multifamiliar Vertical / Condomínio Empresarial
Protocolo: 30.864-6/2018
Endereço do empreendimento: Rua Prudente de Moraes, nº 890, Santo Antônio
Interessado: HACASA Administração e Empreendimentos Imobiliários S/A
Neo Green Consultoria Ambiental

Assunto: Estudo de Impacto de Vizinhança - Manutenção da minuta do Termo de Compromisso

Em atenção ao Ofício SEI nº 0010759076, protocolado pelo empreendedor em 14 de outubro de 2021, e
após análise do Parecer Técnico SEI nº 0011283987, emitido pela Comissão Técnica Multidisciplinar de
Análise dos Estudos de Impacto de Vizinhança - EIV em 03 de dezembro de 2021, a Secretaria de
Planejamento Urbano e Desenvolvimento Sustentável defere a manutenção da minuta do Termo de
Compromisso SEI nº 8104956, conforme encaminhada ao empreendedor em 22 de janeiro de 2021.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Marcel Virmond Vieira, Secretário (a), em
07/12/2021, às 13:53, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011316222 e o código CRC A75BC205.

Rua Quinze de Novembro, 485 - Bairro Centro - CEP 89201-601 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
19.0.006809-2

0011316222v4